SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	3 июля 2020 года
	№ 46-р

	О внесении изменений в Порядок применения представителем нанимателя (работодателем) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», утверждённый распоряжением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 27 июля 2017 года № 36-р

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:
1.Внести в Порядок применения представителем нанимателя (работодателем) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», утверждённый распоряжением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 27 июля 2017 года № 36-р (в редакции распоряжения администрации района от 29.10.2018 г. № 47-р), следующие изменения:

а)пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1.Настоящий Порядок разработан в соответствии со статьёй 27.1 Федерального закона от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ) и устанавливает порядок и сроки применения главой местного самоуправления Воскресенского муниципального района Нижегородской области (далее – глава местного самоуправления района) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ, за несоблюдение муниципальным служащим, представителем нанимателя (работодателем) для которого является глава местного самоуправления района (далее – муниципальный служащий), ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами.»;

б)в пункте 1.2 слова «главой администрации района» заменить на слова «главой местного самоуправления района»;

в)в пункте 3.1 слова «главы администрации района» заменить на слова «главы местного самоуправления района»;

г)в пункте 3.4 слова «главе администрации района» заменить на слова «главе местного самоуправления района»;

д)в пункте 3.5 слова «главе администрации района» заменить на слова «главе местного самоуправления района»;

е)в пункте 3.6 слова «главой администрации района» заменить на слова «главой местного самоуправления района»;
ё)в пункте 4.2 слова «Глава администрации района» заменить на слова «Глава местного самоуправления района».
2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление делами администрации района (Э.В.Поздышева).
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев

[image: image1][image: image2.png]